
2026 年 2 月  

株式会社 阿佐谷ロック  

 

臨時休業のお知らせ 

 

お客様 各位  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 

誠に勝手ではございますが、弊社は 2 月 26 日(木）～28 日（土）まで社員 

研修会の為、臨時休業 とさせて頂きます。 

 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂けます様宜しく 

お願い申し上げます。  

 

 

尚、その間でも Web 経由並びにメールでのお問合せはお受付致しており 

ますのでご活用下さい。  

 

 

3 月 2 日（月）より、順番にご対応させて頂きます。  

 

 

今後とも宜しくお願い致します。 


